1. Record Nr. UNINA990000131970403321

Titolo Dizionario enciclopedico italiano
Pubbl/distr/stampa Roma : Istituto della Enciclopedia italiana, 1955-1964
Descrizione fisica 12 v. :ill.; 31 cm + 3 v. (Supplemento ; Appendice 1963; 2.

supplemento 1964)

Disciplina 035.1
030

Locazione FINBC
FAGBC
ILFGE
FLFBC
DMVSF

Collocazione 13SC1B02
13SCI1BO03
13SCI1B04
13SCIBO05
13SCIBO06
13SC1BO07
13SCI1BO08
13SCI1B09
13SCIB 10
13SC1B 13
13sCIB11
13SC1B12
60 ENC 004
13SCiB14
13SCIBO0O1
[-06-001
[-06-002
[-06-003
I-06-004
[-06-005
[-06-006
[-06-007
[-06-008



[-06-009
1-06-010
[-06-011
[-06-012
[-06-013
[-06-014
030 DIZ. EN. 1-12
| Diz 25.1

| Diz 25.2

| Diz 25.3

| Diz 25.4

| Diz 25.5

| Diz 25.6

| Diz 25.7

| Diz 25.8

| Diz 25.9

| Diz 25.10

| Diz 25.11

| Diz 25.12

| Diz 25.App
| Diz 25.Atl

| Diz 25.Supp

Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



